

HAZIRLIK PLANI (TASLAK)

ÜLKEYE DÖNÜŞ EYLEMİNİN AMACI

Geri dönüş eyleminin amacı ve niçin dönüldüğü, gerek kamuoyuna yapılacak açıklamalarda, gerekse yürütülecek diyalog ve ilişkilerde ortaya konulmalıdır. Bu parti örgüt ve üyelerinin hazırlığı açısından da önem taşıyor. Geri dönüş amacını somutlarken şu konuları aydınlatmak dikkate alınmalıdır:

- 1- Yerel seçimler sonrasında ülkemizde oluşan yeni politik durumun özellikleri. Yiğın eylemlerinde yükselme eğilimi, erken seçim koşullarında daha da hızlanacak olan politik gelişmeler ve ülkemizde demokrasi mücadelesi açısından ortaya çıkan yeni olanaklar.
- 2- Yeni olanaklar çerçevesinde, partimiz de içinde sol güçlerin, politik gelişmeleri etkilemek, demokrasi mücadelesine katkı ve katılımlarını arttırmak için gelişen koşullar. Bu sürece sol güçlerin birlikte müdahale etmesinin artan olanakları.
- 3- Ülkemizdeki yeni politik durumda partimizin demokrasi mücadelesinde oynayabileceği rol ve bu sürece müdahale etmek için yapılması gereken girişimler. Partimizin güncel politikası ile geri dönüş eyleminin bağı.

Bu konular aydınlatılmaya çalışılırken, özellikle vurgulanması gereken noktalar şunlardır:

- 1- Yerel seçimler halkın ANAP iktidarına ve onun uyguladığı politikalara karşı tepkisini açık bir biçimde ortaya koymuştur.
- 2- 12 Eylül'ün oluşturduğu yapılanmanın krizi ve çıkmazı daha da derinleşmiştir.
- 3- Özal ve onun izlediği politikayı, yerel seçimlerde yenilgiye uğratan yığınların kendilerine güvenlerinin artacağı, acil ekonomik ve demokratik hakları için daha aktif mücadele eğiliminin güçleneceği dikkate alınmalıdır. Özellikle politik bakımdan aktif kesimlerde, sendikal ve ücret artışı temelinde işçi hareketinde, düşünce ve örgütlenme özgürlüğü, demokrasi temelinde aydın hareketinde, demokratik üniversite istemiyle gençlik hareketinde bir yükselme ve Kürt ulusal sorunu temelinde bir hareketlenme ortaya çıkabilir. Böyle bir gelişme aynı zamanda ülkemizde demokratik rejim sorununu güncelleştirecektir.
- 4- Bugün ülkemizde, 12 Eylül rejimine son verecek demokratik dönüşümlerin yolunu açacak birleşik, yığılsal bir hareket yaratmanın olanakları artmıştır. Demokrasi mücadelesinde yeni bir atağı başlatmanın koşulları olgunlaşmaktadır. Bu süreçte partimizde içinde sol güçler, birlikte önemli bir rol oynayabilir.
- 5- Ülkeye dönüş eylemi, demokrasi mücadelesinde yeni bir girişim ve aşamanın baş-

latılmasına katkıda bulunmalıdır. Bu süreçte sol güçlerin birlikte aktifleşmesi- ne yardımcı olacak bir nitelik içermelidir. Demokrasi mücadelesinin kazanmakta olduğu yeni biçimleri dikkate alarak, fiili durumlar yaratarak yeni mevziler ka- zanmaya olanak verecek tarzda örgütlenmelidir.

Bu yaklaşımlardan yola çıkarak, ülkeye dönüş eyleminin amacı, demokrasi mücade- lesine yeni bir ivme kazandırmak, komünistlerin ve sol güçlerin bu mücadelede ro- lünü arttırmak ve politik yaşamda daha aktif yer almalarına katkıda bulunmak ola- rak belirlenmelidir.

GERİ DÖNÜŞ EYLEMİNİN BİÇİMİ

Geri dönüşün biçimi, partimizin legale çıkışını hızlandırma sürecinde yeni bir fiili durum yaratmayı, başlayan politik göçmenlerin ülkeye dönüş eylemini bir üst aşamaya çıkarmaya katkıda bulunmayı ve rejim sorununun politika gündeminde yer almasına yardımcı olmayı sağlayacak bir tarzda örgütlenmelidir.

Bu çerçevede geri dönüşün, demokrasi mücadelesine ve geniş yasal bir komünist partisinin hazırlık sürecine katkıda bulunmak amacıyla Türkiyeli komünistlerin ülkeye dönüşünü gerçekleştirmek biçiminde örgütlenmesi doğru olacaktır. Böyle bir geri dönüşün gerekçesi:

- Türkiye'nin demokrasiye ihtiyacı olduğu ve karşı karşıya bulunduğumuz sorun- ların çözümü için ülkemizde demokratik bir rejimi gerçekleştirmek, toplumsal yaşamın her alanını demokratikleştirmek yolundan yürümekten başka önümüzde bir alternatifin bulunmadığı;
- yasal bir komünist partisinin demokrasinin olmazsa olmaz koşulu olduğu ve ülke- mizde komünistlerin katılımı ve katkısı olmadan gerçekten çoğulcu, geniş güç- lerin mutabakatına dayalı bir demokratik rejimin gerçekleşmeyeceği;
- Türkiye'de komünist partisinin yasal olarak kurulması gerekliliğinin geniş güçler tarafından dile getirildiği ve bu konuda bir mutabakatın oluştuğu;
- Türkiye'nin çağdaş, yasal ve güçlü bir komünist partisine ihtiyacı olduğu, böyle bir partinin hazırlık çalışmalarına katkıda bulunacak geniş marksist çev- relerin bulunduğu ve yasal partinin olanaklı en geniş marksist çevrelerin ancak ortak mücadelesi ve eseri olarak gerçekleşeceği;
- böyle bir çabaya katılmak ve demokrasi mücadelemize kendi katıma en iyi bi- çimde yapabileceğimiz koşulları oluşturmak amacıyla ülkeye dönme kararı aldığımız bütünüyle haklı ve meşru bir temelde ortaya konularak açıklanabilir.

Geri dönüş eyleminin biçimi somutlanırken şu noktalar dikkate alınmalıdır:

- 1- İçinde partimizin bilinen PB ve MK Yöneticilerinin de bulunduğu sayıca geniş bir grubun, ülkeye dönüş eylemi içinde yer alması sağlanmalıdır. Dönecek olanlar, kamuoyu oluşturma, maddi-moral ve politik destek kazanma, geniş bir dayanışma ör-

gütleme çalışmaları içinde, geri dönüş amacına bağlı olarak bilinen "kimliklerini" kamuoyunda uygun biçimler altında deklere etmelidirler. Bunun biçimi, TBKP'li ve ya komünist kimliğimizi bir "sıfat" olarak öne çıkararak ve hükümete meydan okuyarak değil, ülkeye dönüş amacımızın haklılığını ve meşruluğunu ortaya koyarak somutlanmalıdır.

- 2- Bu biçimde gidişin ilk grubu, ana çıkış ve eylem olarak planlanmalıdır. Bu nedenle ilk kafilenin sayıca kalabalık ve tanınan, etkin isimlerle ağırlıklı bir bileşim oluşturması sağlanmalıdır. Partimizin bilinen eski ve yeni yöneticilerinin, değişik kitle örgütlerinde ve sendikalarda yöneticilik yapmış tanınmış isimlerin bu kafilede yer alması amaçlanmalıdır. Ayrıca politik göçmen statüsünde olsun veya olmasın, ülkeye dönme kararı vermiş ve partinin eylemine katılmak isteyen her parti üyesine bu olanak tanınmalıdır.
- 3- Geri dönüş eylemi, dışımızdaki sol güçlerden ve kimi marksist aydın çevrelerden gelebilecek, "bizlerin görüşleri alınmadan tek başlarına karar alıp uyguladılar", "sadece dar parti çıkarlarıyla ve TBKP'yi yasallaştırmak amacıyla hareket ediyorlar" türünden eleştirilerini baştan ortadan kaldıracak biçimde örgütlenmelidir. Bu nedenle geri dönüş konusunda karar alıp açıklanmadan önce, dışımızdaki sol güçlerle ve marksist aydınlar çevresinin önde gelen isimleriyle, ülke içinde ve dışında parti adına ve üst düzeyde görüşmeler yapılmalıdır. Bu görüşmelerde geri dönüş eyleminin amacı, biçimi ve zamanlaması üzerine düşüncelerimiz ortaya konulmalı, onların görüş ve önerilerinden yararlanmak isteğimiz belirtilmelidir. Bu çevrelerin geri dönüş eylemi üzerine düşünceleri dikkate alınmalı ve onların eylem öncesinden olabildiğince geniş ve aktif desteğini kazanmak amaçlanmalıdır. Bunun için geniş, çağdaş, yasal bir komünist partisini olanaklı en geniş marksist çevrelerle birlikte gerçekleştirme amacımız iyi anlatılmalıdır. Dışımızdaki sol güçlerin temsilcileriyle birlikte ülkeye geri dönüş eylemini gerçekleştirme isteğimiz onlara iletilmelidir. Aynı gün ve birlikte dönüş biçiminde olmasa da, yaklaşık aynı zamanlama içinde ve ayrı ayrı, değişik biçimlerle geri dönüşü gerçekleştirerek paralel eylem olanakları yaratılmaya çalışılmalıdır. Sol güçlerle ilişkilerde, sadece geri dönüş eyleminde birlikte ne yapılabileceği değil, ülkemizdeki yeni politik durum çerçevesinde, sol güçlerin politik yaşamda rolünü arttırmak için ülke içinde ve dışında ne yapılabileceği görüşülmeli ve yeni bir işbirliği zeminin yaratılması için çaba sarfedilmelidir.
- 4- Geri dönüş eylemi ülke içinde, MK 2. Toplantısının kararları doğrultusunda, parti sözcüleri ve diğer çıkışlarla birlikte partimizin yasallaşma sürecinin hızlandırılması ve çağdaş, yığinsal, yasal bir komünist partisini olanaklı en geniş marksist çevrelerle birlikte hazırlanması girişimleriyle birlikte örgütlenmelidir. Geri dönüş, partimizin ülke içinde ve dışında, dışa yönelik eylemliliğinin yükselmesine paralel olarak gerçekleştirilmelidir.

GERİ DÖNÜŞ EYLEMİNİN ZAMANLAMASI

Politik gelişmeler bakımından geri dönüşün olası erken seçimlerden önce gerçekleştirilmesi hedeflenmelidir. Ayrıca bunun, tam seçimlerin arifesinde ve propaganda kampanyası içinde açıklanarak, hemen ardından dönüşün gerçekleştirilmesi biçiminde olmasından kaçınılmalıdır.

Sonbaharda erken seçimlerin yapılması olasılığı artmaktadır, ancak hükümetin bu konudaki direnmesi de sürmektedir. Hükümetin erken seçim yapılmasını kabullenmesi halinde, bunun kararını aldıktan sonra kısa sürede seçime gidilmesi eğiliminde olduğu, bürokrasiyi ve politik ortamı, seçimlerin getireceği bir belirsizlik ve değişiklik beklentisinin yolaçacağı bir tereddüt ortamında bırakmak istemediği belli olmaktadır. Bu nedenle erken seçim tarihinin belli olmasını beklemek ve bundan sonra geri dönüş eyleminin tarihini belirlemek biçimindeki bir yaklaşımın politik bakımdan istenilen amaçta uygun bir tutum olmayacağı dikkate alınmalıdır. Bu durumda seçim tarihinin kesinleşmesine kadar ki süre içinde, dönüş konusunda kamuoyunda deklere edilmiş somut bir karar olmadığı için, yürütülecek hazırlık çalışmaları ve kamuoyu oluşturma girişimleri zayıf kalacaktır. Seçim tarihinin kesinleşmesinden sonra ise, ülkedeki politik gündemin bu konuda yoğunlaştığı bir dönemde geri dönüş kararı açıklanarak kısa bir süre içinde uygulanmak durumunda kalacaktır.

Bugüne kadar ki geri dönüş deneyimleri, hazırlık çalışmaları kapsamında kamuoyu oluşturma, geniş bir dayanışma ve politik destek kazanma girişimlerinin zamanlama açısından en etkili ve sonuç alıcı olduğu dönemin, geri dönüş kararının açıklanması ile bunun gerçekleştirilmesi arasındaki süre olduğunu gösteriyor. Bu sürenin 2-3 ay civarında olması politik bakımdan etkili bir hazırlık çalışması için gereklidir. Avrupa'daki kurum ve kuruluşların harekete geçirilmesi açısından böyle bir süreye ihtiyaç olmakla birlikte, parti örgütlerinin ve dönecek kadroların hazırlığı içinde belli bir süreye ihtiyaç vardır.

Bu yaklaşımlardan yola çıkarak geri dönüş eyleminin zamanlaması konusunda, dönüş kararının kamuoyuna Haziran '89 ayı içinde açıklanması ve Eylül '89 ayı içinde bunun gerçekleştirilmesi öngörülmelidir.

GERİ DÖNÜŞ EYLEMİNİN ÖRGÜTLENMESİ

Geri dönüş eyleminin örgütlenmesi kapsamında parti içinde yürütülecek hazırlık çalışmaları, dışımızdaki sol güçlerle ilişkiler ve kamuoyu oluşturmak için yürütülecek girişimler belli bir zaman tamvimine bağlı olarak somutlanmalıdır.

A) Parti içinde yürütülecek hazırlık çalışmaları

Bu alandaki çalışmalar somutlanırken aşağıdaki amaçlar gözönünde bulundurulmalıdır.

- 1- Parti içindeki hazırlık çalışmalarının amacı, parti örgütlerini ve dönecek kadroları yürütülecek eyleme politik, psikolojik-moral ve teknik bakımdan hazır-

lamak olmalıdır. Bu kapsamda parti içinde hazırlık çalışmaları, ayrı ve özel bir politik çalışma olarak planlanmalıdır.

2- Parti örgütleri ve dönecek kadroların politik bakımdan hazırlanması konusunda, daha önceki deneyimlerimizde saptadığımız zayıflıkları gidermek temel alınmalıdır. Bu bağlamda politik hazırlık sürecinde izlenecek temel yöntem, parti örgütlerini olabildiğince geniş bir biçimde ülkemizde varolan durumun politik değerlendirilmesine, dönüş kararının alınmasına, bunun amacının, biçiminin ve zamanlamasının belirlenmesine ve yürütülecek girişimlerin saptanmasına katılmasını sağlamak olmalıdır. Geri dönüş eylemiyle ilgili politikaların ve yürütülecek çalışmaların parti örgütlerinin katılımıyla belirlenmesine ve karar haline dönüştürülmesine özen göstermelidirler.

Politik hazırlık sürecinde parti örgütlerinin ve dönecek kadroların ülkemizdeki yeni politik durum, bu sürece müdahale etme ve artan olanaklardan yararlanma amacına bağlı olarak neler yapılabileceği ve politikanın yaşama geçirilmesinde parti örgütlerinin ve dönecek kadroların rolünün açığa çıkarılması temel alınmalıdır. Politikanın, örgüt ve kişilerin rolünün önemi vurgulanmalıdır. Her yerel örgüt, temel birimlere varıncaya kadar, partinin bu eylemine nasıl katkıda bulunacağını kendisi belirlemeli ve karar altına aldığı girişimleri ve eylemleri zaman takvimine bağlı olarak somutlayarak kendi çalışma planını hazırlamalıdır.

3- Psikolojik-moral hazırlık konusunda parti örgüt, üye ve sempatizanlarınca eylemin zorunluluğunun ve haklılığının görülmesi, partimizin yüzünü dışa dönmesini sağlayacak bir parti içi atmosferin yaratılması ve özellikle dönecek kadrolarla, yerel ve merkezi planda, bugüne kadar gerçekleştirebildiğimiz ötesinde, çok yönlü, hem ülke içinde, hem de dışında, parti içi maddi-moral dayanışmanın örgütlenmesi amaçlanmalıdır.

Ülkeye geri dönecek grubun gerek sayıca, gerekse etkin isimlerinin katılımıyla, ağırlıklı bir bileşim oluşturabilmesi için parti yönetiminin dönebilecek kadrolarla birlikte özel bir çalışma yürütmesi planlanmalıdır.

Geri döneceklerin belirlenmesi ve moral açıdan hazırlanması süreci içinde kadroların kişisel kararları dikkate alınmalı, ancak eylemin politik önemi ve partinin üyelerini aktif tutum almaya, kararın yaşama geçirilmesine katılmaya ve kişisel sorumluluk üstlenmeye çağırdığı ortaya konmalıdır.

4- Parti içindeki teknik hazırlık çalışmalarında, partimizin merkezi ve değişik Batı Avrupa ülkelerinde yerel plandaki politik faaliyetinin sürekliliğini sağlayacak örgütsel önlemlerin alınması ve dönecek kadroların polis sorgusu konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmalıdır.

Merkez Komitesi ve Politik Büro, partimizin merkezi politik faaliyetinin, geri dönüş eylemi sonrasında nasıl düzenleneceğini belirlemeli ve partimizin politik faaliyeti-

nin sürekliliğini güvence altına alacak önlemleri

Batı Avrupa ülkelerindeki Bölge Komiteleri, kendi sorumluluk alanları içinde olabildiğince geniş sayıda kadronun geri dönüş eyleminde yer almasını sağlamayı amaçlayan bir çalışma yürütmeli ve bu kadroların belirlenmesine bağlı olarak, önümüzdeki konferans hazırlık sürecinden de yararlanarak doğabilecek yönetim boşluklarını giderecek örgütsel önlemleri planlamalıdır.

Geri dönüşle ilgili açılacak soruşturma konusunda hukuksal hazırlık başlatılmalıdır. Yukarıdaki amaçlara bağlı olarak, parti içinde yürütülecek hazırlık çalışmaları zaman takvimine göre şu biçimde somutlanabilir:

Mayıs ayı içinde:

- 1- Politik Büro'nun, parti örgütlerine gönderdiği "26 Mart Yerel Seçimleri ardından öne çıkan görevler" başlıklı genelgenin Batı Avrupa ülkelerindeki Bölge Komitelerine ulaşmasıyla birlikte, Batı Avrupa Yürütme Komitesi üyelerinin katılımıyla Bölge Komitesi toplantılarının örgütlenmesi. Bu toplantılarda PB genelgesinin değerlendirilmesi, ülkemizdeki yeni politik durum ve geri dönüş eyleminin amacı, biçimi, zamanlaması, ve hazırlık çalışmaları üzerine görüş ve önerilerin tartışılması.

Haziran ayı içinde:

- 1- Batı Avrupa'da PB ve MK üyelerinin, Batı Avrupa Yürütme Komitesi üyelerinin ve Bölge Komitesi sekreterlerinin katıldığı genişletilmiş örgüt toplantısının düzenlenmesi. Bu toplantıda geri dönüş eyleminin, ülke içinde ve dışında yürütülecek hazırlık çalışmalarının zaman takvimine bağlı olarak somutlanması.
- 2- Ülkelerde üye toplantılarının örgütlenmesi. Genişletilmiş örgüt toplantısında belirlenen çalışma planına bağlı olarak ülkelerde yürütülecek faaliyetin somutlanması ve geri dönüş eyleminde yer alacak kadroların saptanması.
- 3- Genişletilmiş örgüt toplantısında belirlenen çalışma planına bağlı olarak ülke içinde yürütülecek girişimlerin somutlanması.
- 4- Geri dönecek ilk kafiye yer alacak MK üyesi kadroların belirlenmesi.
- 5- Parti yönetimi ile dönecek kadroların hazırlık çalışmalarına ilişkin olarak ortak toplantıların örgütlenmesi.

Temmuz - Ağustos ayları içinde:

- 1- Ülkelerde dönecek kadrolarla yerel dayanışma gecelerinin örgütlenmesi

Eylül ayı içinde:

- 1- Batı Avrupa çapında Merkezi Dayanışma Gecesinin örgütlenmesi

B) Sol güçlerle işbirliği çalışmaları

Dışımızdaki sol güçlerin temsilcileri ve marksist aydınlarla kurulacak merkezi ve yerel ilişkilerde, bir yandan ülkemizdeki politik gelişmeleri birlikte değerlendirmek, demokrasi mücadelesinde sol güçlerin etkinliğini arttırmak için ülke içinde ve dışında birlikte neler yapılabileceğini görüşmek ve sol arasında düzenli bir iletişim ve işbirliği zemini oluşturmak amaçlanmalıdır; bunun yanısıra geri dönüş projemiz ve hangi amaçlara ulaşmak istediğimiz açıklanmalı, onların görüş ve önerileri alınmalı ve eylem öncesinden bu çevrelerin desteği ve katılımı sağlanmaya çalışılmalıdır.

Mayıs ayı içinde:

- 1- Devrimci sol güçlerin temsilcileri ve marksist aydın çevreleriyle ülke dışında, merkezi düzeyde parti adına ikili görüşmelerin yapılması.

Haziran ayı içinde:

- 1- Ülke içinde, yurt dışındaki görüşmelere paralel olarak parti adına ikili görüşmelerin yapılması.
- 2- Ülke içinde ve dışında sol güçler arasında düzenli biraraya gelme olanağı sağlayacak girişimlerin örgütlenmesi.
- 3- MK 2. Toplantısının kararları doğrultusunda ülke içinde ve dışında sol güçlerin katıldığı geniş tartışmanın örgütlenmesi amacıyla girişimlerin yapılması.

Temmuz - Ağustos ayları içinde:

- 1- Sol güçler arasında diyalog ve işbirliği zeminlerinin ülkeler temelinde ve yerel planda da geliştirilmesi için girişimlerin örgütlenmesi.
- 2- Sol güçlerin, geri dönüş eylemiyle yerel ve merkezi dayanışma etkinliklerine katılım ve desteğini kazanmak için gerekli girişimlerde bulunulması.

C) Kamuoyu oluşturmak için yürütülecek çalışmalar

Bu alanda çalışmalar somutlanırken aşağıdaki amaçlar gözönünde bulundurulmalıdır:

- 1- Batı Avrupa'da değişik ülkelerde bütün politik partilere, insan hakları örgütlerine, hükümet ve devlet kurumlarına, Avrupa Paramentosu gibi uluslararası kuruluşlara, gerek döneceklerin kişisel, gerekse parti olarak başvurulmalıdır. Geri dönüş eylemine olabildiğince geniş güçlerin politik desteğini ve maddi-moral dayanışmasını kazanmak amaçlanmalıdır. Hükümet üzerinde döneceklere kötü muamele uygulanmasını önlemek amacıyla olabildiğince yoğun bir politik baskının örgütlenmesi için çalışılmalıdır. Hükümet ile ülkeye geri dönecekler arasından arabuluculuk girişiminde bulunabilecek, politik bakımdan etkin isimlerin ortaya çıkarılması için çaba sarfedilmelidir.
- 2- Ülkede bütün politik partilere, İnsan Hakları Derneğine, Baro ve diğer meslek örgütlerine, ülkemizin tanınmış aydınlarına başvurulmalı ve geri dönüş eylemine olabildiğince geniş bir desteğin örgütlenmesi amaçlanmalıdır. Politik destek

girişimlerinin yanısıra, döneceklerin avukatları, aileleri ve parti sözcüleri aracılığıyla ülke içinde dayanışma etkinlikleri düzenlenmelidir.

3- Ülke içinde ve dışında, geri dönüşün haklılığını ve meşruluğunu, eylemin amacını ve komünist hareket önündeki yasağın kaldırılmasını temel alan, hem yerli hem de yabancı basın-yayın kurumlarını düzenli bir biçimde aydınlatmayı amaçlayan yerel ve merkezi bir basın-yayın faaliyeti örgütlenmelidir. Geri dönüşün amacını açıklamanın yanısıra, örgütlenecek basın-yayın faaliyeti, eylemle ilgili gelişmeler, bunun ülke içinde ve dışındaki yankıları konusunda kamuoyu sürekli bilgilendirmeyi ve etkilemeyi amaçlamalıdır.

Yukarıdaki amaçlara bağlı olarak yürütülecek kamuoyu oluşturma çalışmaları, zaman takvimine göre şu biçimde somutlanabilir.

Haziran ayı içinde:

- 1- Geri dönüş kararının kamuoyuna merkezi bir açıklamayla duyurulması.
- 2- Geri döneceklerin, ülkedeki ve Batı Avrupa'daki partilere, diğer kurum ve örgütlere, kamuoyunda etkin kişilere başvurularının örgütlenmesi.
- 3- Türkiye'de, MK 2. Toplantısının kararları doğrultusunda partimizin açık kimliği ile yeni politik girişimlerin örgütlenmesi.

Temmuz ayı içinde:

- 1- Geri dönüş kararı ile ilgili merkezi bir basın toplantısının ve düzenli bir enformasyon-yayın faaliyetinin örgütlenmesi. Ülkeye döneceklerin buldukları yerde yerel basın-yayın organlarını sürekli bilgilendirme çalışmalarını yürütmeleri.
- 2- Parti adına avrupa parlamentosu ve diğer uluslararası kuruluşlara hükümet ve devlet kurumlarına ve politik partilere başvuruların örgütlenmesi. Bu kurumların destek ve dayanışmasını kazanmak amacıyla merkezi girişimlerin gerçekleştirilmesi.
- 3- Ülkeye döneceklerin buldukları yerde politik güçlerin ve insan hakları örgütlerinin dayanışmasını sağlamak amacıyla yerel girişimlerinin örgütlenmesi.
- 4- Türkiye'de politik güçlerin desteğini ve geniş çevrelerin dayanışmasını örgütlemek amacıyla girişimlerin yapılması. Ülkede kamuoyu oluşturma çalışmalarının örgütlenmesi.

Ağustos- Eylül ayları içinde:

- 1- Ülke içinde ve Batı Avrupa'da olabildiğince yaygın ve yığınsal dayanışma etkinliklerinin örgütlenmesi.
- 2- Merkezi ve yerel basın-yayın çalışmalarının yürütülmesi.